
 
 

                        

 
 
 

 
 
 
 

 
На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС» број  
124/12 и 14/15) Завод за заштиту споменика културе Града Новог Сада доноси  
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
 

о продужетку рока за подношење понуде у преговарачком поступку без објављивања 
позива за подношење понуда – додатни радови на санацији и конзервацији Заветног 

крста у Футогу. 
 

Ред. бр. ЈН ППБОПЗПП 1/2015 
 

ПРЕДМЕТ: 
 
Обавештење о продужетку рока за подношење понуде у преговарачком поступку без 
објављивања позива за подношење понуда – додатни радови на санацији и 
конзервацији Заветног крста у Футогу. Ред. бр. ЈН ППБОПЗПП 1/2015 
Набавка је објављена 24.03.2015. године на Порталу јавних набавки. 
http://portal.ujn.gov.rs/ и на интернет адреси наручиоца www.zzskgns.rs  од 24.03.2015. 
 
Овим путем обавештавамо да је продужен рок за подношење понуде у преговарачком 
поступку без објављивања позива за подношење понуда – додатни радови на санацији и 
конзервацији Заветног крста у Футогу. Ред. бр. ЈН ППБОПЗПП 1/2015 који је био 
заказан за 6.април 2015. године до 12 часова и исти се продужава тако да је нови рок 
за подношење понуда 15. април 2015. године до 12 часова 
 
 
 
 
Лице за контакт: Мирослав Матић,  e-mail zzskgns@sbb.rs 
телефон 021/557-507 
 
 
 

Наручилац: 

ЗАВОД ЗА 

ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА 
КУЛТУРЕ ГРАДА НОВОГ 
САДА, НОВИ САД 

 Број: 34/11-2015 

 

Датум: 3.04.2015.године 



  

 
Комисија: 
 
Мирослав Матић, члан, службеник за јавне набавке 
Миодраг Мишљеновић, члан 
Милена Јовановић, члан 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
доставити: 
 
Портал јавних набавки 
Интернет страница наручиоца 
Архива Завода 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Мирослав Матић, службеник за јавне набавке 


